
BENEFITNÍ PROGRAM 
Ústavu jaderné fyziky AV ČR

Zdraví

Worklife balance

Služby

Finance

Jazykové kurzy
Možnost zažádat o služební byt
Jídelna v areálu (snídaně, svačiny, obědy)
Výborná dostupnost MHD (20 min z Prahy)
Možnost parkování v blízkosti areálu 
Rohlík point
Z - Box

Pružná pracovní doba
36 hod. týdenní pracovní doba* 
Příjemné pracovní prostředí v údolí řeky Vltavy

5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové
dovolené při 36 hod. týdenní pracovní době
Možnost práce na zkrácený úvazek i při RD/MD
Možnost občasné práce z domova

Stravenky v hodnotě 100,-Kč 
Možnost půjčky na bytové účely
Možnost sociální podpory v případě tíživé
situace
Odměny a dary při životních a pracovních
jubileích, při odchodu do důchodu
Příspěvek na rekreaci pro děti
Sociální fond  4.400,-Kč/rok na penzijní
připojištění, očkování, vitamíny, kulturní a
sportovní akce, zdravotnické pomůcky atp.)**

*Týká se zaměstnanců pracujících ve z tíženém pracovním prostředí .**Podmínky čerpání příspěvků ze sociálního fondu jsou uvedeny v
"Zásadách používání sociálního fondu". Podrobnější informace také poskytne personální oddělení.

Benefitní program je aktualizován k 1.5.2023.


